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MODULI SFP

MODULO RJ45 RAME SU SLOT SFP
10/100/1000 BASE

Modulo RJ45 Rame su slot SFP 10/100/1000 BASE

Leggi di più
SKU: 1090007
Prezzo: 39,47€+ iva

MODULO SFP 1000BASE, 1310NM,FP,
MM, 2KM, 10DB DDMI DUPLEX LC

Modulo SFP 1000BASE, 1310nm,FP, MM, 2km, 10dB DDMI Duplex LC

Leggi di più
SKU: 1090005
Prezzo: 24,55€+ iva

https://www.oresnc.it/prodotto/modulo-rj45-rame-su-slot-sfp-10-100-1000-base/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=moduli-sfp&utm_term=Modulo+RJ45+Rame+su+slot+SFP+10%2F100%2F1000+BASE
https://www.oresnc.it/prodotto/modulo-rj45-rame-su-slot-sfp-10-100-1000-base/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=moduli-sfp&utm_term=Modulo+RJ45+Rame+su+slot+SFP+10%2F100%2F1000+BASE
https://www.oresnc.it/prodotto/modulo-sfp-1000base-1310nmfp-mm-2km-10db-ddmi-duplex-lc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=moduli-sfp&utm_term=Modulo+SFP+1000BASE%2C+1310nm%2CFP%2C+MM%2C%C2%A02km%2C+10dB+DDMI+Duplex+LC
https://www.oresnc.it/prodotto/modulo-sfp-1000base-1310nmfp-mm-2km-10db-ddmi-duplex-lc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=moduli-sfp&utm_term=Modulo+SFP+1000BASE%2C+1310nm%2CFP%2C+MM%2C%C2%A02km%2C+10dB+DDMI+Duplex+LC
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1000 BASE-BX-U (TX 1310 - RX 1550) BIDI
SM

1000 Base-BX-U (Tx 1310 - Rx 1550) BIDI SM

Leggi di più
SKU: 1090002
Prezzo: 28,25€+ iva

1000 BASE-BX-D (TX 1550 - RX 1310) BIDI
SM

1000 Base-BX-D (Tx 1550 - Rx 1310) BIDI SM

Leggi di più
SKU: 1090003
Prezzo: 33,66€+ iva

https://www.oresnc.it/prodotto/1000-base-bx-u-tx-1310-rx-1550-bidi-sm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=moduli-sfp&utm_term=1000+Base-BX-U+%28Tx+1310+-+Rx+1550%29+BIDI+SM
https://www.oresnc.it/prodotto/1000-base-bx-u-tx-1310-rx-1550-bidi-sm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=moduli-sfp&utm_term=1000+Base-BX-U+%28Tx+1310+-+Rx+1550%29+BIDI+SM
https://www.oresnc.it/prodotto/1000-base-bx-d-tx-1550-rx-1310-bidi-sm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=moduli-sfp&utm_term=1000+Base-BX-D+%28Tx+1550+-+Rx+1310%29+BIDI+SM
https://www.oresnc.it/prodotto/1000-base-bx-d-tx-1550-rx-1310-bidi-sm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=moduli-sfp&utm_term=1000+Base-BX-D+%28Tx+1550+-+Rx+1310%29+BIDI+SM
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